Exmo. Senhor
Moacir Gregolin

Câmara Munlclpal de Pato Branco

1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 3583/2020
Data: 11/11/2020 . Horário: 10:33

Leglslatlvo • REQ 228412020

GABINETE DO VEREADOR JOSE GILSON FEITOSA DA SILVA - PT

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2284/2020

Requer ao Executivo Municipal que informe em
qual etapa se encontra o processo de
regularização do Loteamento Nelson Bohn,
Bairro Cristo Rei, além de enviar cópia de
documentos comprobatórios.

O vereador infra-assinado, José Gilson Feitosa da Silva - PT, no .uso de suas

atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,

solicitando ao setor competente, para que informe em qual etapa se encontra o

processo de regularização do Loteamento Nelson Bohn, Bairro Cristo Rei , além de

enviar cópia de documentos comprobatórios.

O pedido justifica-se para o devido acompanhamento.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 11 de novembro de 2020.

~Rua Arariboia, 49 1, Centro - 85501 -262 - Pato Bra nco - Pa raná
'-~ (46) 32 72 - 1500 / 3272 - 1532
(81 http://WW'.v.pa tobranco.pr.leg.br / vereadorgilsonfe itosa@patobranco.pr.leg.br